
ZARZĄDZENIE NR 1291/2020 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 17 listopada 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Katowicach

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 920)

Zarządza się, co następuje:
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 2036/2018 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 29 czerwca 

2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Katowicach, wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale II, § 7 ust. 2, pkt 9, dodaję się lit. g) o brzmieniu:
„g) realizacji zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska związanych z wydawaniem 

zaświadczeń dla osób fizycznych, które zamierzają składać wnioski o przyznanie dofinansowania z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z wojewódzkich funduszy 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej.”;

2) w Rozdziale II, § 7 ust. 2, pkt 12, dodaje się lit. c) o brzmieniu:
„c) realizacji zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska związanych z wydawaniem 

zaświadczeń dla osób fizycznych, które zamierzają składać wnioski o przyznanie dofinansowania z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z wojewódzkich funduszy 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Katowicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy z zakresu pomocy społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 8E00C911-2D3B-4BCC-B0F2-884C5140A878. podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1291/2020
Data dokumentu 2020-11-17
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach
Identyfikator dokumentu 8E00C911-2D3B-4BCC-B0F2-884C5140A878

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1111530893
Numer seryjny 719CB0372FC41594DE143665AD017F5E32668226
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 17.11.2020 09:42:00
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 8E00C911-2D3B-4BCC-B0F2-884C5140A878. podpisany Strona 2


